
HOG Jylland

http://www.hog-jylland.dk/00045/00134/[10-02-2010 13:39:55]

16th European H.O.G. Rally Fuengirola, Spanien
21. juni 2007 – Søndag 24. juni 2007
16th European H.O.G. Rally Fuengirola, Spanien
 
Efter en noget lang tur fra Halden I Norge gik turen sydpå med pitstop i Torreveija i Sydspanien – her fik vi en velfortjen
pause hos vore norske venner inden turen gik til Fuengirola.
 
Den sidste etape – 495 km – blev kørt i selskab med det spanske hog chapter Santa Faz, Bergen Chapter, Oslo Chapter,
Chapter South East Norge.
 
Efter indskrivning udlevering af rally pack og indkvatering var det tid til at udforske dette store træf. (deltagerantal ca.
8000)
 
I Fuengirola havde man simpelt hen taget en hel gade med tidligere pakhuse, indrettet disse til spisesteder, boder,
musikcafeer o.s.v.
 
Der var mange muligheder for et godt køb her.
 
To store scener bød på god musik fra tidlig morgen til sen aften – ligesom showpladsen blev flittigt anvendt.
 
Specielt vil jeg nævne – Craig Jones, som startede med at dresserer motorcykler i en alder af 14 år. Siden har han udviklet
sig til et fænomen der rejser verden rundt for at give folk en oplevelse med hans Stunt-Show.

Craig Jones er i Guinness Book of Records for at have kørt 266 meter på forhjulet af en Buell motorcykel. Motorcyklen er en
slags grandfætter til den traditionelle Harley-Davidson maskine, ligesom han håndtere en dyna softtail, som om det var en
3-hjulet cykel. Rigtig imponerende show.
 
Et særdeles veltilrettelagt træf – hvor Chapter Jylland fik sat sit fingeraftryk, da vi (heidi og Undertegnede) faktisk modtog
prisen – for længst kørende –
Vi startede jo med at køre til Norge og så direkte til Spanien – hvilket gjorde vi havde lidt flere kilometer på klokken end
nordmændene.
 
Et godt træf som absolut kan anbefales. –
 
I august 2008 afholdes dette træf – i Sibione i Italien.
 
Efter at have beset nærområdet – Gibraltar, Den Spanske Kongelige Rideskole i Jerez gik turen nordpå og via (vinruten)
langs floden Mosel fra Koblenz til Rothenburg – en rute der absolut kan anbefales – kom vi sikkert Danmark.
 
Hilsen
Heidi og John 
 
 
Se billederne her...
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